月 10 日
400

连带责任担

保
  3 年 否 是

江苏其厚智能电气

设备有限公司

2020 年 04 月

28 日
500

2020 年 11

月 18 日
500

连带责任担

保
  1 年 否 是

江苏其厚智能电气

设备有限公司

2020 年 04 月

28 日
500

2020 年 12

月 31 日
500

连带责任担

保
  1 年 否 是

江苏其厚智能电气

设备有限公司

2020 年 04 月

28 日
500

2020 年 07

月 30 日
500

连带责任担

保
  1 年 否 是

报告期内审批对子公司担保额度

合计（B1）
4,000

报告期内对子公司担

保实际发生额合计

（B2）

1,500

报告期末已审批的对子公司担保

额度合计（B3）
9,000

报告期末对子公司实

际担保余额合计（B4）
6,500

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度相

关公告披露

日期

担保额度
实际发生日

期

实际担保

金额
担保类型 担保物（如有）

反担

保情

况

（如

有）

担保期

是否

履行

完毕

是否为关联

方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
4,000

报告期内担保实际发

生额合计（A2+B2+C2）
1,500

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
67,186

报告期末实际担保余

额合计（A4+B4+C4）
64,686

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 68.72%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 28,800

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 17,620.22

上述三项担保金额合计（D+E+F） 46,420.22

3、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

光一科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

光一科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

37

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 24,949,392 6.12%   -5,141,777 -5,141,777 19,807,615 4.86%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 24,949,392 6.12%   -5,141,777 -5,141,777 19,807,615 4.86%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 24,949,392 6.12%   -5,141,777 -5,141,777 19,807,615 4.86%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 382,955,228 93.88%   5,141,777 5,141,777 388,097,005 95.14%

 1、人民币普通股 382,955,228 93.88%   5,141,777 5,141,777 388,097,005 95.14%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 407,904,620 100.00%   0 0 407,904,620 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

光一科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

38

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

龙昌明 17,766,806 5,141,777  12,625,029 高管锁定股 每年首个交易日

任昌兆 5,236,155   5,236,155 高管锁定股 每年首个交易日

戴晓东 797,957   797,957 高管锁定股 每年首个交易日

朱云飞 229,921   229,921 高管锁定股 每年首个交易日

王海俊 918,553   918,553 高管锁定股 每年首个交易日

合计 24,949,392 5,141,777 0 19,807,615 -- --